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Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.),
zwanej dalej ,,ustawg Pzp” na nastepujgce zadanie : Zakup i dostawa sprzetu komputerowego w
ramach programu ,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR”.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 23.04.2022 r. do w/w postepowania wptynety pytania. W zwigzku
Z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedzia.

Pytania dotyczg oprogramowania: komputery przenosne 196 szt., komputery stacjonarne 43 szt. :

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma
uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci
od dostarczanej wers;ji?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programow komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystgpienia watpliwosci co
do jego legalnosci?"

Odpowiedz: TAK
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Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwos¢ podtgczenia do domeny Active
Directory?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 6

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamdwienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajgcego w
obszarze edukacyjnym, zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje w zamawianych
komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu
STF (,, Shape The Future”), ktéry jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych
typu przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe, Srednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz: NIE

System operacyjny komputera/notebooka: (skopiowane z SWZ)

Licencja na system operacyjny Microsoft Windows 10 Home lub Professional w polskiej wersji
jezykowej lub system réwnowazny (niedopuszczalne sg wersje edukacyjne jak np. Windows 10 Pro
Education ze wzgledu na fakt, iz zakupiony sprzet bedzie przekazany osobom fizycznym, komputery
nie trafiag do placéwek edukacyjnych). Klucz instalacyjny systemu operacyjnego powinien byc
fabrycznie zapisany w BIOS komputera i wykorzystywany do instalacji tego systemu oraz jego
aktywowania. System operacyjny ma by¢ fabrycznie zainstalowany przez producenta.
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